
とびうお杯 第３５回全国少年少女水泳競技大会について 

 

とびうお杯実行委員会 

 

とびうお杯実行委員会は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から「と

びうお杯 第 35 階全国少年少女水泳競技大会」の８月１日、２日の開催を取

りやめることといたしました。 

 

 本年度内での延期もしくは開催の中止を、９月末までに決定し、当 NPO 法人

浜名湾游泳協会のホームページにおいてお知らせいたします。 

 

 この大会を目指してして準備をされてきた選手のみなさん、ご家族、スイミ

ング関係各位にはご迷惑おかけすることになりますが、何とぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 


